<https://registration.chidayatan.com/>

अतः आप सभी साधर्मियों से निवेदन है कि 15-16 नवम्बर 2023 के चिदोत्सव हेतु registration कर अधिक से अधिक संख्या में सम्मिलित होकर धर्म लाभ लें।

मङ्गलायतन

श्री आदिनाथ-कुन्दकुन्द-कहान दिगम्बर जैन ट्रस्ट (रजि.), अलीगढ़ (उ.प्र.) का

मासिक मुखपत्र

वर्ष-23, अङ्क-10

(वी.नि.सं. 2549; वि.सं. 2079)

अक्टूबर 2023

हम बैठे अपनी मौन सौं....

हम बैठे अपनी मौन सौं ॥टेक ॥

दिन दस के मेहमान जगत जन, बोलि बिगारै कौन सौं ॥1 ॥

गये विलाय भरम के बादर, परमारथ-पथ-पौन सौं ।

अब अंतर गति भई हमारी, परचे राधा रौन सौं ॥2 ॥

प्रगटी सुधापान की महिमा, मन नहिं लागै बौन सौं ।

छिन न सुहाय और रस फीके, रुचि साहिब के लौन सौं ॥3 ॥